
 

ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU 
CZECH TABLE TENNIS ASSOCIATION, IČ:00676888 
160 17, Praha 6, Zátopkova 100/2, pošt. schránka 40 
www.ping-pong.cz , e-mail: ctta@cstv.cz  fax: 00420 242 429 242 

     
 

Česká asociace stolního tenisu, www.ping-pong.cz , e-mail: ctta@cstv.cz,  tel. 242 429 242 

Česká asociace stolního tenisu přijme 

Asistent/ka pro administrativu a účetnictví spolku 
Požadavky na uchazeče: 

 Ukončené min. SŠ vzdělání ekonomického směru s maturitou, vhodné pro absolventy 
 Zájem o problematiku sportu, ideálně hráč/ka stolního tenisu – člen/ka ČAST, avšak není podmínkou 
 Praktické znalosti a dovednosti samostatného účtování 
 Flexibilita, spolehlivost a odpovědnost 
 Výbornou znalost práce na PC, Word, Excel 
 Znalost AJ na komunikační úrovni 
 Dobrou komunikační schopnost 
 Ochota pracovat na vybraných sportovních akcích organizovaných spolkem  
 ŘP skupiny B 

 
Výhodou pro uchazeče je: 

 Orientace v rozpočtech a účetních výkazech 
 Orientace v příslušné legislativě (zákon 563/1991 Sb., jeho prováděcí vyhláška, zákon 218/2000 Sb., zákon 

320/2001 Sb., daňové zákony atd.) 
 Orientace v problematice dotací (MŠMT, samosprávy) 
 Účetní praxe v neziskové organizaci 
 Aktivní znalost ovládání účetního software NOTIA 
 Aktivní znalost dalšího světového jazyka 

 
Nabízíme: 

 Pracovní smlouvu na dobu neurčitou 
 Nástupní plat 25000 Kč, 5 týdnů dovolené, 5 sick-days za rok 
 Pružnou pracovní dobu 
 Příspěvek na stravování 
 Nástup možný ihned (případně od 1.6.2019) 
 Místo výkonu práce: Praha 6, Zátopkova ul 100/2 – areál České unie sportu, místa konání sportovních akcí 

 

Popis činnosti: 

 Administrativní zázemí pro činnost účtárny, po zapracování samostatné účtování  
 Administrativní zázemí pro činnost ekonoma (spolupráce na dotačních programech – žádosti, vyúčtování) 
 Evidence došlé pošty, smluv a další dokumentace, vedení archivu ekonomické agendy 
 Administrativní činnost při organizaci sportovních akcí pořádaných spolkem, zpravidla v místě konání akce 

 

Životopis a motivační dopis uchazeč/ka zašle elektronicky na adresy ctta@cuscz.cz a 
jan.brothanek@ping-pong.cz do 10.5.2019, vybraní uchazeči budou pozváni k pohovoru, který 
se bude konat v druhé polovině května 2019 v sídle ČAST. 
 
V Praze dne 16.4.2019 


